PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 407.602,00
10.613,96Perc IIBB Capital Dto672
5.306,98PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 104.346,11

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

63.683,74 366.939,63303.255,89
15.920,94Regímenes Especiales

Total 382.860,57
Son Pesos  Trescientos ochenta y dos mil ochocientos sesenta con 57/100

C.A.E. Nº7348353051175208/12/23Fecha Vto:

Original